
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

21 травня 2024 року             м. Чернігів № 309

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України
(протокол № 18 від 09.05.2024)

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 09 травня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 09 травня 2024 року № 18, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Горбач Світлані Панасівні за заявою № ЗВ-14.09.2023-46833 
(рішення №  1379 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.2. Клюшник Валентині Сергіївні за заявою № ЗВ-21.10.2023-57939 
(рішення № 1380 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.3. Мекшун Ігорю Івановичу за заявою № ЗВ-02.11.2023-61063 
(рішення № 1381 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.4. Бублик Тетяні Іванівні за заявою № ЗВ-23.08.2023-40726 (рішення 
№ 1382 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.5. Тройні Сніжані Олександрівні за заявою № ЗВ-23.10.2023-58344 
(рішення № 1383 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.6. Ведь Руслану Володимировичу за заявою № ЗВ-23.10.2023-58472 
(рішення № 1384 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.7. Попович Людмилі Антонівні за заявою № ЗВ-18.09.2023-47978 
(рішення № 1397 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.8. Куделі Юлії Миколаївні за заявою № ЗВ-01.09.2023-43135 (рішення 
№ 1398 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.9. Гришко Ользі Миколаївні за заявою № ЗВ-18.09.2023-47752 
(рішення № 1399 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.10. Дяківському Артему Олеговичу за заявою № ЗВ-18.09.2023-47968 
(рішення № 1400 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.11. Парфененко Оксані Анатоліївні за заявою № ЗВ-15.08.2023-37860 
(рішення № 1401 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.12. Тешевій Валентині Михайлівні за заявою № ЗВ-09.09.2023-45315 
(рішення № 1402 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.13. Ятченко Надії Федорівні за заявою № ЗВ-18.09.2023-47736 (рішення 
№ 1403 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.14. Гордієнко Ірині Анатоліївні за заявою № ЗВ-21.08.2023-40004 
(рішення № 1404 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.15. Журовій Тамарі Ісаківні за заявою № ЗВ-06.08.2023-34823 (рішення 
№ 1405 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.16. Кисіль Ярославу Валерійовичу за заявою № ЗВ-15.08.2023-37774 
(рішення № 1406 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.17. Стелюку Петру Павловичу за заявою № ЗВ-28.10.2023-59711 
(рішення № 1407 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.18. Луговій Любові Іванівні за заявою № ЗВ-28.10.2023-59708 (рішення 
№ 1408 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.19. Мельніченко Віталіні Олександрівні за заявою № ЗВ-22.08.2023-
40072 (рішення № 1409 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.20. Соловей Ользі Миколаївні за заявою № ЗВ-28.09.2023-51025 
(рішення № 1413 від 09 травня 2024 року, що додається);



3

1.21. Однорогу Ігорю Вікторовичу за заявою № ЗВ-28.09.2023-50994 
(рішення № 1414 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.22. Кичі Інні Анатоліївні за заявою № ЗВ-28.09.2023-51175 (рішення 
№ 1415 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.23. Ковалю Вадиму Васильовичу за заявою № ЗВ-28.09.2023-51127 
(рішення № 1416 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.24. Заєць Наталії Олександрівні за заявою № ЗВ-19.08.2023-39412 
(рішення № 1417 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.25. Вєтчинніковій Тетяні Миколаївні за заявою № ЗВ-22.06.2023-20578 
(рішення № 1419 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.26. Бойко Ларисі Іванівні за заявою № ЗВ-31.10.2023-60525 (рішення 
№ 1420 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.27. Паталах Ніні Михайлівні за заявою № ЗВ-05.09.2023-44166 
(рішення № 1421 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.28. Зюзі Людмилі Василівні за заявою № ЗВ-28.09.2023-50810 (рішення 
№ 1423 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.29. Салєй Тетяні Володимирівні за заявою № ЗВ-02.08.2023-33001 
(рішення № 1426 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.30. Підлісній Валентині Степанівні за заявою № ЗВ-27.09.2023-50443 
(рішення № 1427 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.31. Марухненко Андрію Миколайовичу за заявою № ЗВ-09.08.2023-
36021 (рішення № 1431 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.32. Гороновичу Антону Володимировичу за заявою № ЗВ-12.10.2023-
54873 (рішення № 1432 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.33. Селюченко Вячеславу Анатолійовичу за заявою № ЗВ-01.08.2023-
31652 (рішення № 1433 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.34. Демиденко Вячеслав Васильович за заявою № ЗВ-28.08.2023-41964 
(рішення № 1434 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.35. Кузьменко Ользі Миколаївні за заявою № ЗВ-27.10.2023-59554 
(рішення № 1435 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.36. Рижому Івану Івановичу за заявою № ЗВ-19.10.2023-57310 (рішення 
№ 1436 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.37. Худій Єфросінії Федорівні за заявою № ЗВ-24.10.2023-58525  
(рішення № 1437 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.38. Ковезі Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-21.08.2023-39916  
(рішення № 1438 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.39. Кононенку Ігорю Леонідовичу за заявою № ЗВ-19.07.2023-28100  
(рішення № 1439 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.40. Трофимішину Олександру Леонідовичу за заявою № ЗВ-20.10.2023-
57801  (рішення № 1440 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.41. Дейнеці Миколі Григоровичу за заявою № ЗВ-27.10.2023-59368  
(рішення № 1444 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.42. Руднику Михайлу Володимировичу за заявою № ЗВ-16.10.2023-
56378  (рішення № 1445 від 09 травня 2024 року, що додається);



4

1.43. Приходько Леоніду Миколайовичу за заявою № ЗВ-19.10.2023-
57493  (рішення № 1446 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.44. Яриловець Олені Миколаївні за заявою № ЗВ-26.10.2023-58984  
(рішення № 1447 від 09 травня 2024 року, що додається);

1.45. Брижинській Олені Василівні за заявою № ЗВ-17.10.2023-56720  
(рішення № 1451 від 09 травня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Пінчуку Ростиславу Ігоровичу за заявою № ЗВ-03.11.2023-61311 
(рішення № 1385 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.2. Бойку Юрію Петровичу за заявою № ЗВ-03.11.2023-61531 (рішення 
№  1386 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.3. Кудлаєву Ярославу Сергійовичу за заявою № ЗВ-05.09.2023-44325 
(рішення №  1387 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.4. Аббясову Юрію Гакилевичу за заявою № ЗВ-03.08.2023-33599 
(рішення №  1388 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.5. Шалухі Святославу Сергійовичу за заявою № ЗВ-18.07.2023-27789 
(рішення №  1390 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.6. Позняк Інні Володимирівні за заявою № ЗВ-22.08.2023-40285 
(рішення №  1391 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.7. Гавриленко Наталії Сергіївні за заявою № ЗВ-31.08.2023-43048 
(рішення №  1392 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.8. Дриганову Дмитру Володимировичу за заявою № ЗВ-27.10.2023-
59627 (рішення №  1393 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.9. Буринок Наталії Віталіївні за заявою № ЗВ-28.10.2023-59716 
(рішення №  1394 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.10. Давидкіній Аллі Іванівні за заявою № ЗВ-28.10.2023-59685 (рішення 
№  1395 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.11. Мамонту Ігорю Олеговичу за заявою № ЗВ-08.06.2023-17652 
(рішення №  1410 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.12. Авраменку Олександру Олександровичу за заявою № ЗВ-28.09.2023-
50863 (рішення №  1411 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.13. Гомбалевській Ользі Володимирівні за заявою № ЗВ-05.09.2023-
43989 (рішення №  1412 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.14. Пінчуку Сергію Івановичу за заявою № ЗВ-31.10.2023-60314 
(рішення №  1418 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.15. Карташову Костянтину Геннадійовичу за заявою № ЗВ-10.08.2023-
36538 (рішення №  1425 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.16. Рачковій Аллі Василівні за заявою № ЗВ-01.10.2023-51813 (рішення 
№  1441 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.17. Ховпуну Михайлу Сергійовичу за заявою № ЗВ-13.08.2023-37311 
(рішення №  1442 від 09 травня 2024 року, що додається);



5

2.18. Гамовій Тетяні Іванівні за заявою № ЗВ-16.10.2023-56073 (рішення 
№  1443 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.19. Станкевич Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-30.07.2023-31282 
(рішення №  1449 від 09 травня 2024 року, що додається);

2.20. Подоляко Людмилі Олександрівні за заявою № ЗВ-20.10.2023-57556 
(рішення №  1450 від 09 травня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


